

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事
工事地名	新潟県新潟市南区清水～新飯田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 3月
2) 事務所名	新潟国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584325135	1 4) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	241日間 自 令和 8年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年11月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	三蒲(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	5,849,385
		2 3) 公 告 日	令和 8年 2月 5日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1		109,472,624			
舗装工			式	1		92,993,664			
舗装準備工			式	1		1,321,992			
不陸整正		M-25 t=60mm	m2	2,440	541.8	1,321,992			単-1号
舗装打換え工			式	1		86,655,995			
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm<t ≤30cm	m	2,100	1,516	3,183,600			単-2号
舗装版破碎		アスファルト舗装版 15cm<t ≤40cm	m2	7,970	603.7	4,811,489			単-3号
殻運搬		舗装版破碎	m3	2,044	1,139	2,328,116			単-4号
殻処分		アスファルト殻	m3	2,044	2,820	5,764,080			単-5号
上層路盤		①再生As安定処理25 t =100mm 3.0m<W	m2	2,440	3,133	7,644,520			単-6号
基層		②再生粗粒度アスコン(20) t=70mm 3.0m<W	m2	7,970	2,385	19,008,450			単-7号
中間層		②再生粗粒度アスコン(20) t=70mm 3.0m<W	m2	5,530	2,385	13,189,050			単-8号

設計内訳書

工事名	R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中間層	②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm 3.0m<W	m2	5,530	2,083	11,518,990			単-9号	
表層	⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm 3.0m<W	m2	7,970	2,410	19,207,700			単-10号	
歩道舗装工		式	1		1,924,000				
不陸整正	補足材無し	m2	925	176	162,800			単-11号	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≤W	m2	925	1,904	1,761,200			単-12号	
仮設道路工		式	1		3,091,677				
不陸整正	M-25 t=30mm	m2	586	353.2	206,975			単-13号	
下層路盤	RC-40 t=200mm	m2	586	944.7	553,594			単-14号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≤W≤3.0m	m2	586	1,980	1,160,280			単-15号	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH) 再生材入 t=50mm 1.4m≤W≤3.0m	m2	586	1,998	1,170,828			単-16号	
縁石工		式	1		2,006,875				
作業土工		式	1		59,496				

設計内訳書

工事名	R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	120	495.8	59,496			単-17号	
縁石工		式	1		1,947,379				
歩車道境界ブロック	Fa・Ⅱ型-200-L2000	m	371	5,249	1,947,379			単-18号	
区画線工		式	1		1,389,702				
区画線工		式	1		1,389,702				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	1,930	370.6	715,258			単-19号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	10	857.2	8,572			単-20号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	380	451.4	171,532			単-21号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	230	393.6	90,528			単-22号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	390	942	367,380			単-23号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	44	828	36,432			単-24号	
道路付属施設工		式	1		34,340				

設計内訳書

工事名	R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路付属物工		式	1		34,340				
視線誘導標	DLSA コンクリート建込(穿孔含まず) 10本以上30本未満	本	17	2,020	34,340			単-25号	
構造物撤去工		式	1		1,235,843				
道路付属物撤去工		式	1		5,134				
視線誘導標撤去	DLSA コンクリート建込 10本以上30本未満	本	17	302	5,134			単-26号	
構造物取壊し工		式	1		449,145				
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	m	450	711.7	320,265			単-27号	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	600	214.8	128,880			単-28号	
排水構造物撤去工		式	1		93,555				
L形側溝撤去	撤去	m	35	2,673	93,555			単-29号	
縁石撤去工		式	1		544,999				
歩車道境界ブロック撤去	再利用撤去	m	371	1,469	544,999			単-30号	

設計内訳書

工事名	R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		143,010				
殻運搬	アスファルト殻	m3	24	2,195	52,680			単-31号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,005	5,025			単-32号	
殻処分	アスファルト殻	m3	24	2,820	67,680			単-33号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	3,525	17,625			単-34号	
仮設工		式	1		11,812,200				
防護施設工		式	1		9,930,200				
仮設防護柵		m	1,400	7,093	9,930,200			単-35号	
交通管理工		式	1		1,882,000				
交通誘導警備員		人日	100	18,820	1,882,000			単-36号	
直接工事費		式	1		109,472,624				
共通仮設費		式	1		17,084,025				

設計内訳書

工事名	R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,727,025				
運搬費		式	1		1,647,800				
仮設材運搬費		t	154	10,700	1,647,800			単-37号	
技術管理費		式	1		64,225				
道路施設基本データ作成費用		式	1		64,225			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,015,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		14,357,000				
純工事費		式	1		126,556,649				
現場管理費		式	1		38,362,000				
工事原価		式	1		164,918,649				
一般管理費等		式	1		26,121,351				
工事価格		式	1		191,040,000				

設計内訳書

工事名	R 7 黒埼維持管内舗裝修繕工事					(当 初)		事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
消費税相当額			式	1		19,104,000					
工事費計			式	1		210,144,000					

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員 1.75人/式	式	1		64,225			WYB00001 単一 55号
合 計					64,225			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	不陸整正	M-25 t=60mm	単位	m2	数量		単価	
						1		541.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		有り 60mm以上68mm未満 粒度調整碎石 M-25 全ての費用	m 2	1	541.8	541.8	CB410010	
計						541.8		
単価						541.8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t≤30cm	単位	m	数量		単価	
						1		1,516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,516	1,516	CB430510	
計						1,516		
単価						1,516	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm<t≤40cm	単位	m2	数量	1	単価 603.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cmを超え40cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	603.7	603.7	CB430310
計						603.7	
単価						603.7	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価 1,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 2.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,139	1,139	CB227010
計						1,139	
単価						1,139	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 38号	
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	上層路盤	①再生As安定処理25 t=100mm 3.0m<W	単位	m2	数量	1	単価	3,133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤 (車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,133	3,133	CB410040	
計						3,133		
単価						3,133	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	基層	②再生粗粒度アスコン(20) t=70mm 3.0m<W	単位	m2	数量	1	単価 2,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 70mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,385	2,385	CB410240
計						2,385	
単価						2,385	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	中間層	②再生粗粒度アスコン(20) t=70mm 3.0m<W	単位	m2	数量	1	単価 2,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中間層 (車道・路肩部)		3.0m超 70mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,385	2,385	CB410250
計						2,385	
単価						2,385	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	中間層	②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm 3.0m<W	単位	m2	数量		単価	
						1		2,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層（車道・路肩部）		3.0m超 60mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,083	2,083	CB410250	
計						2,083		
単価						2,083	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	表層	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 3.0m<W	単位	m2	数量		単価	
						1		2,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,410	2,410	CB410260	
計						2,410		
単価						2,410	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		単価	
						1		176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	176	176	CB410010	
計						176		
単価						176	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W	単位	m2	数量		単価	
						1		1,904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m以上 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,904	1,904	CB410261	
計						1,904		
単価						1,904	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一13号	不陸整正	M-25 t=30mm	単位	m2	数量	1	単価 353.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正		有り 28mm以上34mm未満 粒度調整碎石 M-25 全ての費用	m 2	1	353.2	353.2	CB410010
計						353.2	
単価						353.2	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一14号	下層路盤	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量	1	単価 944.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	944.7	944.7	CB410030
計						944.7	
単価						944.7	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単-15号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	単位	m2	数量		単価	
						1		1,980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,980	1,980	CB410240	
	計					1,980		
	単価					1,980	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単-16号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	単位	m2	数量		単価	
						1		1,998
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,998	1,998	CB410260	
	計					1,998		
	単価					1,998	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	495. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	495. 8	495. 8	CB210080	
計						495. 8		
単価						495. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	歩車道境界ブロック	Fa・II型-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	5,249
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		再利用設置 各種(1000mm超2000mm以下、150kg以上550kg未満) 無し 生コンクリート(各種) 無し	m	1	5,249	5,249	CB422510	
計						5,249		
単価						5,249	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一19号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価 370.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	370.6	370.6	WB821210 単一 39号
計						370.6	
単価						370.6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一20号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価 857.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	857.2	857.2	WB821210 単一 40号
計						857.2	
単価						857.2	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一21号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価 451.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	451.4	451.4	WB821210 単一 41号
計						451.4	
単価						451.4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一22号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価 393.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	393.6	393.6	WB821210 単一 42号
計						393.6	
単価						393.6	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	942	942	WB821210 単一 43号	
計						942		
単価						942	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	828	828	WB821210 単一 44号	
計						828		
単価						828	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	視線誘導標	DLSA コンクリート建込(穿孔含まず) 10本以上30本未満	単位	本	数量	1	単価	2,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(視線誘導標設置)スノーポール併用		コンクリート建込(穿孔含まない) 手間のみ 片面反射 反射体径φ100以下 反射体数2個 10本以上30本未満 無 無	本	1	2,020	2,020	WB812320 単一 45号	
計						2,020		
単価						2,020	円/本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	視線誘導標撤去	DLSA コンクリート建込 10本以上30本未満	単位	本	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工(視線誘導標)		コンクリート建込 10本以上30本未満 無 無	本	1	302	302	WB812360 単一 46号	
計						302		
単価						302	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	1	単価	711.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	711.7	711.7	CB430510	
計						711.7		
単価						711.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価	214.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	214.8	214.8	CB430310	
計						214.8		
単価						214.8	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-29号	L形側溝撤去	撤去	単位	m	数量	1	単価	2,673	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストL形側溝（製品長 0. 6 m／個）		撤去 全ての費用	m	1	2,673	2,673	CB222710		
計						2,673			
単価						2,673	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	歩車道境界ブロック撤去	再利用撤去	単位	m	数量	1	単価	1, 469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		再利用	m	1	1, 469	1, 469	CB422540	
計						1, 469		
単価						1, 469	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 1.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,195	2,195	CB227010	
計						2,195		
単価						2,195	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.6km以下 全ての費用	m 3	1	1,005	1,005	CB227010	
計						1,005		
単価						1,005	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単－33号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単－ 38号	
計						2,820		
単価						2,820	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単－34号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単－ 47号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一35号	仮設防護柵		単位	m	数量	1	単価	7,093
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設防護柵設置		無し 無し H鋼基礎	m	1	1,518	1,518	WB821110 単一 48号	
仮設防護柵撤去		無し 無し H鋼基礎	m	1	1,263	1,263	WB821130 単一 49号	
仮設防護柵賃料		H鋼基礎式ガードレール 5m/基	m	1	4,312	4,312	WYB00002 単一 50号	
計						7,093		
単価						7,093	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一36号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	100	単価	18,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	50	19,790	989,500	WB010211 単一 51号	
交通誘導警備員 B			人日	50	17,850	892,500	WB010212 単一 52号	
計						1,882,000		
単価						18,820	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一37号	仮設材運搬費		単位	t	数量	1	単価	10,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【往路】							
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 23.3km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	1	3,850	3,850	単一 53号	WB010020
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500	単一 54号	WB010030
	【復路】							
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 23.3km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	1	3,850	3,850	単一 53号	WB010020
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500	単一 54号	WB010030
	計					10,700		
	単価					10,700	円/t	